Zakladna $kola s materskou Skolou
91616, Krajné, Krajné 173

S:0,S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 161, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, &isla dokladov od 61 do 83
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Dodavatel

36807702  Slovakia Energy s.r.o.
Plynérenska 7A 82109 Bratislava
35742364 Lindstrom,s.r.o.
OreSinska 3 91701 Trnava
31320007 PAMIKO spol. s r.0.
Racianska 89 83102 Bratislava 3
31359884 Kone s.r.o.
Galvaniho 7/B 82104 Bratislava
50528041  Osobnyudaj.sk
Garbiarska 5 04001 KoSice
31356958 Magnetpress

36273350 JVD papier s.r.o.

M.R Stefanika 564 90701 Myjava
44735391 Dintech s.r.o.

Rudnik 357 90623 Rudnik

51451271 Intellect s.r.0.

Prejtska 63/66 01841 Dubnica nad Vahom
36227391 BN Invest s.r.o.

M.R Stefanika 935/26 90701 Myjava
47955236 SABKA s.ro.

JurisDAT-M.Medlen

35763469 Slovak Telecom a.s.
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava
36807702  Slovakia Energy s.r.o.
Plynarenska 7A 82109 Bratislava
40471641  Kment Milo$

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Obnos
dokladu

896,00

25,01

15,00

273,67

36,00

9,20

57,85

27,59

175,00

183,00

91,89

25,00

14,00

23,62

105,00

54,61

Kniha dodavatelskych faktir

Mena Datum  Schvalil
prijatia

€ sDPH 01.04.2019

€ sDPH 02.04.2019

€ sDPH 02.04.2019

€ sDPH 02.04.2019

€ sDPH 01.04.2019

€ sDPH 01.04.2019

€ sDPH 03.04.2019

€ sDPH 08.04.2019

€ sDPH 04.04.2019

€ sDPH 03.04.2019

€ sDPH 03.04.2019
€ sDPH 10.04.2019
€ sDPH 08.04.2019
€ sDPH 10.04.2019
€ sDPH 05.04.2019

€ sDPH 09.04.2019

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

22012

22012

12.06.5
ICC

Text

plyn 042019

vymena rohoZi

casopis Nasa skola

revizia vytahu

vykon zodpovednej osoby

Creative Amos

.material

material

adm.projektu

toner

knihy

Skola

telefon vytah

plyn032019

bezpecnostnotechn.sluzby

tel.04-05/2019



77

78

79

80

81

82
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Orbis Pictus Istropolitana
Hrachova 34 82105 Bratislava
00151564 DataCentrum
Cintorinska 5 81488 Bratislava
43829171 AITEC s.r.o.
slovinska 12 82104 Bratislava
36128449  Zakladna Skola s materskou Skolou Krajné
Krajné ¢.173 91616 Krajné
36128449  ZAakladna Skola s materskou Skolou Krajné
Krajné ¢.173 91616 Krajné
36128449  Zakladna Skola s materskou Skolou Krajné
Krajné ¢.173 91616 Krajné
36549100 Kohaplant s.r.o.
29.augusta 46/73 93401 Levice

146,40

197,64

134,09

375,00

97,50

35,96

259,85

s DPH 09.04.2019

s DPH 15.04.2019

s DPH 11.04.2019

s DPH 16.04.2019

s DPH 16.04.2019

s DPH 16.04.2019

s DPH 24.04.2019

22012

ué.pomaocky

ubytovanie VP

prac.zoSity M

rézia zam.032019

potr.u¢et.032019

obedy ziakov v HN

ovocne stromy
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